

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

Pregão Eletrônico Nº 00050/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.858.330/0001-39 - MULTIFLEX DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Colchonete ginástica</u>	Unidade	100	R\$ 64.875,0000	R\$ 378,5000	R\$ 37.850,0000

Marca: MULTIFLEX

Fabricante: MULTIFLEX DO BRASIL

Modelo / Versão: MULTIFLEX D28

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão de espuma, revestido em tecido, convencional, densidade mínima d28, medindo 188 cm comprimento x 128 cm largura x 17 cm altura – casal.

2	<u>Canopla</u>	Unidade	150	R\$ 66.511,5000	R\$ 290,0000	R\$ 43.500,0000
---	----------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: MULTIFLEX

Fabricante: MULTIFLEX DO BRASIL

Modelo / Versão: MULTIFLEX D28

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão de espuma revestido em tecido, tipo convencional D28, medindo 188 cm comprimento x 78 cm largura x 17 cm altura – solteiro.

Total do Fornecedor: R\$ 81.350,0000

21.782.356/0001-02 - KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Canopla</u>	Unidade	300	R\$ 1.743,0000	R\$ 4,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: BLUE

Fabricante: BLUE

Modelo / Versão: BLUE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, para limpeza geral, com no mínimo 1 kg, biodegradável, acondicionado em saco plástico ou caixa de papelão, perfumado. Que contenha em sua composição: Tensoativo Biodegradável, Aquil Benzeno Sulfonato de Sódio. Contendo na embalagem informações sobre: data de fabricação, validade, número do lote e marca do produto. Produto registrado na Anvisa/MS.

12	<u>Canopla</u>	Unidade	600	R\$ 1.008,0000	R\$ 1,4166	R\$ 850,0000
----	----------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: KLIP

Fabricante: KLIP

Modelo / Versão: KLIP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente líquido neutro para lavagem manual de louças: frasco com 500ml; composição Dodecilbenzeno Sulfonato de Sódio, Corantes (CI 19140 e CI 42051), Espessante, Tamponante, Preservante, Solubilizante e Água. Sem perfume para aplicação em louças e utensílios numa solução de 1 a 2%. Produto notificado pela ANVISA. Contendo marca do produto na unidade. A empresa vencedora deverá apresentar o descrito mantendo suas características originais e preservadas para avaliação. A decisão sobre a eficiência fica de responsabilidade do usuário.

13	<u>Canopla</u>	Unidade	50	R\$ 22.170,5000	R\$ 287,0000	R\$ 14.350,0000
----	----------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: SONHOS

Fabricante: SONHOS

Modelo / Versão: SONHOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão de espuma revestido em tecido, tipo convencional D28, medindo aproximadamente 188 cm comprimento x 78 cm largura x 17 cm altura – solteiro.

Total do Fornecedor: R\$ 16.400,0000

30.759.356/0001-74 - BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Canopla</u>	Unidade	500	R\$ 13.650,0000	R\$ 6,2000	R\$ 3.100,0000

Marca: ARJOTEC

Fabricante: ARJOTEC

Modelo / Versão: ARJOTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

Total do Fornecedor: R\$ 3.100,0000

39.592.821/0001-08 - SG ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Canopla</u>	Unidade	600	R\$ 1.302,0000	R\$ 1,6333	R\$ 980,0000

Marca: MOTIVUS

Fabricante: MOTIVUS

Modelo / Versão: MOTIVUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE EM BARRA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

Total do Fornecedor: R\$ 980,0000**42.106.787/0001-10 - RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA HOSPITALAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Canopla</u> Marca: BREXPORT Fabricante: BREXPORT Modelo / Versão: BREXPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha confeccionada em algodão felpudo, para banho, medindo 130 cm comprimento x 70 cm largura - cores claras.	Unidade	500	R\$ 22.465,0000	R\$ 14,3000	R\$ 7.150,0000
5	<u>Canopla</u> Marca: ETRURIA Fabricante: ETRURIA Modelo / Versão: ETRURIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertor nas medidas: 1,80 x 2,20m, 100% poliéster - cores variadas	Unidade	600	R\$ 50.382,0000	R\$ 35,0000	R\$ 21.000,0000
6	<u>Canopla</u> Marca: BREXPORT Fabricante: BREXPORT Modelo / Versão: BREXPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol de solteiro com elástico algodão ou poliéster, nas medidas: 2,40 x 0,98m.Cores variadas	Unidade	400	R\$ 16.160,0000	R\$ 16,8000	R\$ 6.720,0000
7	<u>Canopla</u> Marca: BREXPORT Fabricante: BREXPORT Modelo / Versão: BREXPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol de casal com elástico, algodão ou poliéster, nas medidas 2,50 x 1, 40m.Cores variadas.	Unidade	400	R\$ 19.200,0000	R\$ 24,2500	R\$ 9.700,0000

Total do Fornecedor: R\$ 44.570,0000**72.131.402/0001-36 - VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Canopla</u> Marca: da casa Fabricante: quimibel Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária com função alvejante e desinfetante, para limpeza geral, Galão com 5000ml, embalagem polietileno reforçado, inquebrável na cor branca, rótulo de acordo com a Portaria 89/94 da Secretaria de Vigilância Sanitária. Produto deverá ser entregue no máximo 30 dias após a data de fabricação. Contendo na embalagem informações sobre: data de fabricação, validade, número do lote e marca do produto.	Unidade	300	R\$ 2.745,0000	R\$ 6,6666	R\$ 2.000,0000
11	<u>Canopla</u> Marca: duvali Fabricante: quimibel Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: desinfetante liquido com ação germecida/bactericida para uso geral : galão com 5000ml, embalagem polietileno reforçado, inquebrável na cor branca. nas versões, pinho/limão e floral. contendo na embalagem informações sobre; data da fabricação, validade, numero do lote e marca do produto. produto registrado na anvisa/MS	Unidade	300	R\$ 2.427,0000	R\$ 7,1666	R\$ 2.150,0000

Total do Fornecedor: R\$ 4.150,0000**Valor Global da Ata: R\$ 150.550,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**